

**Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:**

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pod nazwą Zaprojektowanie i rozbudowa ciepłowni geotermalnej dla Geotermii Poddębice Sp. z o. o. o układ kogeneracyjny o mocy nie przekraczającej 1MWe wraz z drugim stopniem odzysku ciepła o mocy około 3MWt oraz siecią ciepłowniczą na terenie Gminy Poddębice - Etap I

Zarząd Geotermii Poddębice Sp. z o.o. niniejszym informuje, że w związku z ogłoszeniem zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych 534851-N-2020 z dnia 27 kwietnia 2020 roku, w dniach 29-30.04.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści:

Pytanie 1

Proszę o informację czy faktyczna i oczekiwana liczba dniówek inspekcyjnych na budowie to 20 /tydz. ? Czy raczej jest to wymagana miesięczna ilość dniówek nadzoru? Biorąc pod uwagę 3 główne branże wymagałoby to obecności ponad 5 dni w tygodniu przez każdego z branżystów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje 20 dniówek inspekcyjnych w tygodniu. Kryterium oceny ofert [W] wskazane w punkcie XVI.1 SIWZ dotyczy zespołu składającego się z inspektorów nadzoru inwestorskiego poszczególnych branż. Obecność inspektora danej branży w zespole inspekcyjnym na placu budowy w danym dniu będzie uzależniona od rodzaju robót prowadzonych w danej chwili przez Generalnego Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza, aby w danym dniu obecności zespołu inspekcyjnego na placu budowy nie byli obecni inspektorzy wszystkich branż.

Pytanie 2

Prosimy o przedłużenie składania oferty do 16.05.2020. Termin proponowany jest bardzo krótki i uniemożliwia uzyskanie wewnętrznych zgód korporacyjnych do jego przystąpienia i wpłaty wadium na czas.

Odpowiedź:

Zamawiający zastosował termin na złożenie oferty zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych i podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może rozważyć wydłużenie okresu, w którym wykonawca może wykazać spełnienie warunków udziału w postępowaniu. do 10 lat

Zwracamy uwagę, że inwestycje polegające na budowie systemu kogeneracyjnego są inwestycjami, które trwają określony czas, a ich realizacja była ściśle związana z dostępnymi transzami środków finansowych z Unii Europejskiej. Wydłużenie tego okresu nie wpłynęłoby negatywnie na zachowanie jakości ewentualnego nadzoru inwestorskiego, a jednocześnie poszerzyłoby konkurencyjność w postępowaniu, co jest w istotnym interesie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków udziału w postępowaniu. W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu, na podstawie §2 ust.5 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający wydłużył okres z 3 do 5 lat.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dokona zmiany warunku dotyczącego doświadczenia w zakresie weryfikacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla sieci ciepłowniczej dopuszczając sieci ciepłownicze o średnicy do fi 160mm i długości mniejszej niż 200 mb?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dokona zmiany warunku udziału w postępowaniu

z:

„minimum jedną usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru nad robotą budowlaną obejmującą budowę sieci ciepłowniczej o średnicy powyżej \varnothing 160 mm i długości nie mniejszej niż 200 mb, z podaniem długości sieci”

na:

„minimum jedną usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru nad robotą budowlaną obejmującą budowę układu grzewczo – kotłowego o mocy nie mniejszej niż 900 kW”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków udziału w postępowaniu.

Wiceprezes Zarządu

mgr Andrzej Peraj

Prezes Zarządu

mgr Inż. Anna Karska